2025年３月 19日

株主各位

マブチモーター株式会社

代表取締役社長 高橋 徹

「第 84回定時株主総会招集ご通知」記載事項の一部修正について

2025 年３月７日付でご送付いたしました当社「第 84 回定時株主総会招集ご通知」に

ついて、記載事項の一部に修正すべき事項がございましたので、お詫び申し上げますと

ともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり修正させていただきます。

記

１．修正箇所

第84回定時株主総会招集ご通知 16ページ

株主総会参考書類

第３号議案 監査等委員である取締役４名選任の件

候補者番号３ 福山 靖子

２．修正内容（修正箇所は下線で表示しております。）

候補者の「略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況」欄

 略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

修正前 2001年10月 当社入社

修正後 2001年10月 弁護士登録

以上